

Krarp Trading ApS
Nørlundvej 16, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 34 22 85 23

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023

Morten Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krarup Trading ApS Nørlundvej 16 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 34 22 85 23
	Stiftet: 9. februar 2012
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Krarup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	M. Krarup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 557 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at anpartskapitalen kan reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift. For at selskabet kan fortsætte driften er det imidlertid nødvendigt, at der stilles tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vil fortsat stille likviditet til rådighed for selskabet, og forventer derved at kunne fortsætte driften. Som følge heraf aflægges regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	557.137	7.097
2 Personaleomkostninger	-361.697	0
Driftsresultat	195.440	7.097
3 Øvrige finansielle omkostninger	-95.611	-4.379
Resultat før skat	99.829	2.718
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	99.829	2.718
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.829	2.718
Disponeret i alt	99.829	2.718

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.519	0
Varebeholdninger i alt	15.519	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.805	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	307.000	190.000
Andre tilgodehavender	56.278	0
Tilgodehavender i alt	436.083	190.000
Likvide beholdninger	92.915	282
Omsætningsaktiver i alt	544.517	190.282
Aktiver i alt	544.517	190.282

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>-204.942</u>	<u>-304.771</u>
Egenkapital i alt	<u>-104.942</u>	<u>-204.771</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.250	32.494
Anden gæld	<u>604.209</u>	<u>362.559</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>649.459</u>	<u>395.053</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>649.459</u>	<u>395.053</u>
Passiver i alt	<u>544.517</u>	<u>190.282</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-307.489	-207.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.718	2.718
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-304.771	-204.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.829	99.829
	100.000	-204.942	-104.942

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at anpartskapitalen kan reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift. For at selskabet kan fortsætte driften er det imidlertid nødvendigt, at der stilles tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vil fortsat stille likviditet til rådighed for selskabet, og forventer derved at kunne fortsætte driften. Som følge heraf aflægges regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.277	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>	<u>0</u>
	<u>361.697</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>95.611</u>	<u>4.379</u>
	<u>95.611</u>	<u>4.379</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Krarup Holding ApS, CVR-nr. 36938633, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen fremgår af regnskabet for administrations-selskabet.